АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022 г. Жердевка    № 314

О внесении изменений в постановление администрации города от 10 ноября
2021  года  №  342  «Об  утверждении  перечня  главных  администраторов
доходов бюджета городского поселения города Жердевка»

В  соответствии  с  Порядком  внесения  изменений  в  перечень  главных
администраторов  доходов  бюджета  городского  поселения  города  Жердевка,
утвержденным постановлением администрации города от 28 декабря 2021 года
№423, администрация города постановляет:

1.  Внести   в  перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета
городского  поселения  города  Жердевка,  утвержденный  постановлением
администрации города от 10 ноября 2021 года №342 следующие изменения:

после позиции:
«879 2 02 49999 13 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам городских поселений»
Дополнить позицией следующего содержания:
«879 2 07 05030 13 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты городских поселений».
2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в

информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).

Глава администрации
города                                                                                                Н.Ю. Каширин

http://www.top68.ru/